山 东 体 育 学 院

关于组织处以上干部、党支部书记参加

主题教育现场教学的通知

各党总支、党支部，各部、处、室、院、校：

根据“不忘初心、牢记使命”主题教育工作安排，经学校主

题教育工作领导小组办公室研究，组织学校处以上干部、党支部

书记参加现场教学，接受理想信念和革命传统教育，现将有关情

况通知如下：

一、参加人员

校领导，处级干部，党支部书记。

处级干部兼任党支部书记的，按照处级干部身份参加。

二、组织形式

现场教学，济南校区人员到山东省档案馆，日照校区人员到

日照市抗日战争纪念馆。

三、学习时间

2019 年 9月 23日（星期一）

四、具体安排

（一）济南校区，分两批乘车

第一批：乘车人员为济南校区校领导和机关部门处级干部，

部门包括：办公室、组织部、宣传部、纪委办公室、监察处、规

划处、人事处、教务处、竞赛训练处、科技处、财务处、学生处、

团委、审计处、保卫处、离退休工作处、工会、后勤管理处、资

产管理处、基建处、期刊编辑部、图书馆。

乘车时间：9 月 23 日（星期一）下午 13：20

乘车地点：济南校区办公楼前

第二批：乘车人员为济南校区二级学院、教学单位处级干部

和全校党支部书记，部门包括：研究生教育学院、国家两院、竞

技体育与体育教育学院、武术学院、体育艺术学院、体育社会科

学学院、运动与健康学院、体育传媒与信息技术学院、马克思主

义学院、附属中学、继续教育学院。

乘车时间：9 月 23 日（星期一）下午 14：20

乘车地点：济南校区办公楼前

（二）日照校区

乘车人员：在日照校区工作的校领导、处级干部、党支部书

记。

乘车时间：9 月 23 日（星期一）上午 8：20

乘车地点：日照校区办公楼前

请参加人员按时参加，原则上不允许请假，有课的调课。

山东体育学院主题教育工作领导小组

2019 年 9月 20日